



Peper Wit Fijn/Zanderig

REF.: PEPPW0020

INGREDIËNTEN

Witte peper.

VOORGESTELDE ETIKETTERING

?

HOUDBAARHEID / OPSLAGCONDITIE

24 maanden na de datum van vervaardiging

CHEMISCHE EN VOEDINGSSPECIFICATIES

Energie (kcal)	283.0000
Energie (kJ)	1186.0000
Vetten (g)	2.1200
Verzadigde vetten (g)	0.6260
Koolhydraten (g)	42.4100
Suikers (g)	0.0000
Vezels (g)	26.2000
Eiwitten (g)	10.4000
Zout (g)	0.0130
Sodium (mg)	5.0000

ALLERGENENINFORMATIE

Aardnoten en producten op basis van aardnoten	afwezigheid
Noten en producten op basis van noten	afwezigheid
Granen met gluten en afgeleide producten	afwezigheid
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	afwezigheid
Weekdieren en producten op basis weekdieren	afwezigheid
Vis en producten op basis van vis	afwezigheid
Eieren en producten op basis van eieren	afwezigheid
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	afwezigheid
Soja en producten op basis van soja	afwezigheid
Lupine en producten op basis van lupine	afwezigheid
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	afwezigheid
Mosterd en producten op basis van mosterd	afwezigheid
Selderij en producten op basis van selderij	afwezigheid
Sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg	afwezigheid